
COMUNE DI EMPOLI
IL SINDACO 

    

 
DECRETO DEL SINDACO N. 24 DEL 25/02/2019 

OGGETTO:  NOMINA AUSILIARI DEL TRAFFICO 

Premesso che

- Con delibera di C. C. n. 71 del 27.07.2006 è stato approvato il Piano Generale del traffico Urbano;
- Con delibera di G.C. n. 107 del 4.7.2007  sono state regolamentate le zone di parcheggio a pagamento, all’interno del 
centro abitato;
- Con determinazione n. 1461 del 20.11.2018 è stata affidata, a seguito di gara di concessione del servizio, la gestione 
della sosta regolamentata da parcometri alla società RTI INPUT SRL- ABACO SPA
- Con delibera G.C.41 del 22 febbraio2019.è stato approvato il nuovo disciplinare di attuazione della zona a controllo 
sosta (ZCS)

Atteso che i seguenti dipendenti della ditta di cui sopra hanno frequentato apposito corso teorico – pratico di 
qualificazione:

Nicola Continanza
Nato il 20/01/1987 a Chiaromonte (PZ)

Alberto Mercuri
Nato il 09/11/1986 a Empoli (FI)

Ermes Poni 
Nato il 29/06/1963 a Cesena (FC) 

Davide Parrini
Nato il 08/09/1989 a Empoli (FI)

Emanuele Mastroberti 
Nato il 29/04/1981 a Empoli (FI)

Elia Guglielmo
Nato il 01/08/1986 a Firenze (FI)

Visto l’art 17 c. 132 della legge 15.05.1997, n. 127;

Visto l’art 68 della legge 23.12.1999, n. 488;

Visto il Codice della Strada, approvato con DPR 30.04.1982, n. 285 e s.m.i.;

Visto il TUEL, approvato con D. Lgsl. 18.08.2000, n. 267;

DECRETA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice dell'Amministrazione digitale e norme collegate.

COMUNE DI EMPOLI - Via G. Del Papa, 41 - 50053 EMPOLI - Codice Fiscale e Partita IVA 01329160483 - Tel.  0571 7571 - Sito internet: http://www.comune.empoli.fi.it



- di nominare AUSILIARI DEL TRAFFICO,  con le attribuzioni e le funzioni di cui alla normativa sopracitata, da 
svolgere nelle aree affidate in concessione alla società RTI INPUT SRL- ABACO SPA, per la gestione dei parcheggi a 
pagamento, nei limiti e con le modalità specifiche della normativa stessa:

Nicola Continanza
Nato il 20/01/1987 a Chiaromonte (PZ)

Alberto Mercuri
Nato il 09/11/1986 a Empoli (FI)

Ermes Poni 
Nato il 29/06/1963 a Cesena (FC) 

Davide Parrini
Nato il 08/09/1989 a Empoli (FI)

Emanuele Mastroberti 
Nato il 29/04/1981 a Empoli (FI)

Elia Guglielmo
Nato il 01/08/1986 a Firenze (FI)

- di stabilire che venga loro rilasciata una tessera per l’espletamento del servizio, con fotografia e numero di matricola, e 
che questa sia sempre esposta in modo visibile;

- di stabilire che siano dotati di abbigliamento idoneo e riconoscibile per l’espletamento del servizio

- di stabilire che il presente provvedimento ha validità per tutta la durata del contratto con la ditta  RTI INPUT SRL- 
ABACO SPA

  

Il Sindaco
BARNINI BRENDA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente ai sensi del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice dell'Amministrazione digitale e norme collegate.

COMUNE DI EMPOLI - Via G. Del Papa, 41 - 50053 EMPOLI - Codice Fiscale e Partita IVA 01329160483 - Tel.  0571 7571 - Sito internet: http://www.comune.empoli.fi.it


